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П Р О Д А Е Т С Я
3-комнатная квартира в районе центральной вахты на 

ул. Энгельса, 4-а (1 этаж, 70 кв. м, три закрытых балкона из 
каждой комнаты, все комнаты большие и светлые). Цена 
1,6 млн руб., без торга.

Тел. в Санкт-Петербурге +7-921-899-3520

СРОЧНО ПродаЁтся
( 1-комн. кв на Синей птице, кирп. 
дом, 4 эт., 620 т.р., 8-952-729-9188, 
8-950-194-9108 (4-4)
( 1-комн. кв. (ГРЭС, Усошина, 1, 2 эт.), 
8-908-639-7677
( 1-комн. кв. (Н.Тура, Ленина, 119, 4 
эт., после ремонта), 650 т.р., 8-950-637-
8344 (2-1)
( 1-комн. кв. «Планета» 7/9, 20/32, 
лоджия застекл., ж/д, интернет, 850 т.р., 
8-905-805-8009, 6-74-74 (5-1)
( 1-комн. кв. в Лесном на Мира, 13, 
«малосемейка», 5 эт., общ. пл. 36,4 
кв.м, кухня 9 кв.м), 8-909-018-4658 (2-2)
( 1-комн. кв. в Н.Тагиле, общ. пл. 30, 1 
кв.м, 5 эт., солн. стор., 700 т.р., 2-70-69, 
8-904-179-9677 (5-5)
( 1-комн. кв. в Н.Туре (40 лет Октября 
(ЗАГС), 30 кв.м) 650 т.р., 8-952-733-2792
( 1-комн. кв. в Н.Туре на Серова, 6 (2 
эт., 35 кв.м) или мен-ся на 2-комн. кв. 
в Лесном (пан. дома не предлагать), 
8-908-917-7226, 8-904-179-1019 (4-4)
( 1-комн. кв. в п. Ис, 30 кв. м, 2 эт., 
6-79-01, 8-902-875-7227 (3-2)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 1а, 1 
эт., стеклопак., после ремонта, замене-
ны трубы, сухая, теплая, срочно, очень 
недорого, 2-76-24, 8-904-982-0591 (3-3)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 8а, пл. 
33,3 кв.м, 4 эт., 8-906-811-5466
( 1-комн. кв. на Белинского, 25 (4 эт., 
теплая, переплан.), 800 т.р., срочно, 
8-908-912-7189 (2-2)
( 1-комн. кв. на Гайдара, 1, 39 кв. м или 
мен-ся на комнату в Лесном+доплата, 
8-952-739-8697, 8-908-906-1495 (4-4)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 800 т.р., 8-953-
381-4248
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а (37 кв.м, 
кухня 10 кв.м, 8 эт.), 650 т.р., 8-922-195-
4560 (3-2)
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а, 36 кв.м, 
теплая. 2-комн. кв. на Машиностроите-
лей, 8, 8-961-770-6029 (2-2)
( 1-комн. кв. на Ленина, 6, 2 эт., пл. 
27,5 кв.м, рядом садики, школа, гор-
поликлиника, маг-ны, 8-950-645-8497, 
3-17-20 (4-1)
( 1-комн. кв. на Машиностроителей, 
16, 7 эт., 37/20/6,2, лоджия 6 м, 8-965-
519-4941 (5-4)
( 1-комн. кв. на Машиностроителей, 
20 (7 эт., 34,7 кв.м), ул. план., встро-
енная кухня, лоджия 6 м застеклена, 
ж/д, солн. сторона или мен-ся, 2-70-24, 
8-952-736-6515 (5-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт. или 
меняется на 2-комн. кв. в том же р-не, 
8-953-382-0559 (3-3)
( 1-комн. кв. на Мира, 11, 8 эт., пл. 
37/18,5/9, 2-09-93, 8-950-652-4671
( 1-комн. кв. на Победы, 46 (1 эт., 31,4 
кв.м, стеклопакеты, телефон) или мен-
ся на 2-комн. кв.+доплата, 8-909-002-
6140, 6-19-27 (2-2)
( 1-комн. кв. на Скорынина, 15, 4 эт., 
общ. 33,3, 8-961-763-8098 (5-3)
( 1-комн. кв. на Скорынина, 2, 4 эт., 
630 т.р., 8-950-206-8991 (3-2)
( 1-комн. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 8-909-003-8115 (4-1)
( 1-комн.кв. (40 лет Октября, 1а, 1 эт., 
пл. 29/16/6, телефон, домофон, стекло-
пак., теплая), 600 т.р., 8-904-982-0591, 
2-76-24 (3-1)
( 1,5-комн. кв на Машиностроителей, 
7, 8-902-271-3043, 2-78-41 (4-3)
( 1,5-комн. кв. (35 кв., Горького, 12, 2 
эт., 43,1 кв.м), 2-93-88 (2-1)
( 2-комн. и 3-комн. кв-ры на Юбилей-
ной, 18, 3 эт., возможны вар-ты обмена, 
8-950-197-4995 (2-2)
( 2-комн. кв. (Ленина, 100, 2 эт., общ. пл. 
53 кв.м), цена 1700 т.р., 8-961-775-1275
( 2-комн. кв. (М.-Сибиряка, 53, 11 эт., 
44 кв.м, хор. ремонт, переплан.) + кух 
гарнитур+шкаф-купе+тумба сушил., 
4-27-18, 8-953-005-4762
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 13, 
1 эт., в хор. сост., жел. дверь, сигнал.) 
либо обмен, вар-ты, 8-953-000-8220, 
8-950-656-8300 (4-1)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 4, в хор. 
сост., возможно с мебелью), 2-72-87
( 2-комн. кв. (Скорынина, 7, 3 эт.), 
в отл.сост., цена договор. Кровать 
2-спальн. +2 тумбы – немного б/у, 2-16-
98 (после 19.00), 8-909-020-8854
( 2-комн. кв. «вагон» (Ленина, 8, 3 эт.) 
или меняется на 1-комн. кв. с доплатой, 
3-37-79
( 2-комн. кв. 48 кв. 4 эт., лифт, все 
счетчики, 2-72-36 (3-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре на Ленина, 121, 
3 эт., 8-963-041-7125, 8-922-295-6175 
(5-5)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, на К.Маркса, 64, 
3 эт., S 47,9 кв.м, док-ты готовы, 8-909-
681-6594, поср. 8-906-815-7580 (5-2)
( 2-комн. кв. в центре пос. Ис, 2 эт., 
мет. гараж 6х4 у окна, теплая, 8-953-
384-7703, 8-904-169-4409 (2-2)
( 2-комн. кв. на 35 кв. Плиты дорож-
ные, б/у, 3х1,5 м, сваи, 8-908-917-7544 
(2-2)
( 2-комн. кв. на 40 лет Октября, 44, 1 
эт., пл. 47,1 кв.м, утепленная лоджия 
– зимний сад, 2-21-03, 8-906-801-8064 
(5-5)
( 2-комн. кв. на 40 лет Октября,39 в 
Н.Туре (1 эт., 57,2 кв.м, кр. габ., удачное 
расположение под маг-н или офис) или 
мен-ся на 1-комн.+доплата, 8-963-036-
3008 (2-2)
( 2-комн. кв. на Береговой, 11 (Мин-
ватный), 1 эт., сейф-дверь, межкомн. 
двери, на кухне стеклопакет, 1200 т.р., 
3-25-70, 8-953-602-6838 (агент) (5-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 
12 (сейф-дверь, домофон, лифт, нов. 
канализ., шкаф-купе) или обмен на 
большую, вар-ты, 8-922-164-1848 (4-2)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 
15, 48 кв.м, 3 эт., комнаты изолиров., 
чистая, светлая, балкон застеклен, до-
мофон, 1 млн р., 8-903-084-9948
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 
19, 3 эт., 47 кв.м, балкон, 8-906-806-
5514 (2-2)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 
19, 4 эт., 900 т.р. А/м Ниссан Куб 2002 
г.в., 61 т.км, 210 т.р., 2-72-98
( 2-комн. кв. на Минватном (Говорова, 
2 эт., 2 лоджии, общ. пл. 57,7 кв.м, жил. 
30 кв.м), 8-906-812-9795 (4-1)
( 2-комн. кв. на Молодежной, 11, 1 эт., 
пл. 47,3 кв. м, можно под офис, маг-н, 
или мен-ся на 3-комн. кв., торг при 
осмотре, 8-952-736-6513, 8-952-736-
6515, 2-70-24 (5-2)
( 2-комн. кв. на Скорынина, 13, 2 эт., 
пл. 49/32 кв.м или мен-ся на равноцен-
ную в Лесном, 2-09-93, 8-950-652-4671 
(3-3)
( 2-комн. кв. на Чкалова, 9 (Н.Тура, 3 
эт., пл. 48,2 кв.м), 8-904-382-7437 (2-2)

( 2-комн. кв. пл. 54,5 кв.м на Скоры-
нина, 1 (4 эт.) док-ты на прод. готовы, 
8-904-173-5174 (2-2)
( 2-комн. кв. у ц. вахты, (5 эт., ремонт, 
окна, балкон пласт., солн. сторона), 950 
т.р., 8-963-440-2368 (4-1)
( 2-комн. кв. ул. пл. в старой части го-
рода (3 эт.), +7-912-624-2227 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. план., солнечная, те-
плая, общ.пл. 46,4 кв.м, 1400 т.р., 8-904-
171-2277 (Михаил) (3-3)
( 2-комн. кв., пл. 62 кв.м, возможен ва-
риант под офис или маг-н, 8-912-624-
0403, 8-909-006-7243 (5-2)
( 2-комн. на Минватном, комнаты от-
дельные, 5 эт. или мен-ся на 1-комн. кв., 
8-922-225-2601 (2-2)
( 3-комн. кв на Ленина, 74, 1 эт. высо-
ко, 56 кв. м, окна и лоджия – стеклопа-
кеты, можно под офис, 8-912-294-9263, 
7-27-34 (4-3)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 1 эт.) или 
меняется на 1-комн. кв., зем. участок с 
доплатой, 8-904-177-4334
( 3-комн. кв. (Новая, 1а, 1 эт., напро-
тив остановки) под жилье или коммер-
ческое помещение, 8-903-412-5105, 
2-57-44 (4-1)
( 3-комн. кв. (пл. 62,5 кв.м, в хор. сост.) 
шифоньер 3-сворчатый, софа, кресла, 
8-912-276-2349
( 3-комн. кв. (Скорынина, 7, 3 эт., до-
мофон, переплан., ремонт, балкон за-
стекл., уютная, теплая), 8-904-543-
5730, 2-26-15 (2-1)
( 3-комн. кв. (Чкалова, 9, 3 эт.) или ме-
няется на 2-комн. кв. в старой части го-
рода, 2-42-02, 8-922-160-9139 (4-1)
( 3-комн. кв. 78 кв. м на Ленина, 108а 
до 2000 т.р. Гараж недостроенный, 
3-43-03, 8-922-605-5617 (2-2)
( 3-комн. кв. в п. Ис, 2 эт., 59,8 кв.м, ме-
бель б/у, недорого, 8-950-198-6345 (2-1)
( 3-комн. кв. на 35 кв. (2 эт., ш/б дом). 
½ двухэтажного жилого дома в Н.Туре, 
550 т.р., торг, 3-68-99, 8-909-009-7013
( 3-комн. кв. на К.Маркса, 13, 54 кв.м, 
или мен-ся, 8-909-020-8537 (2-1)
( 3-комн. кв. на Ленина, 124, 1 эт., 73,6 
кв. м, большая прихожая, кухня 10 кв.м, 
кладовка, мет. дверь, лоджия остекл., 
2300 т.р., 8-922-608-0192 (2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном (59,2 кв.м, 
3 эт., 2 балкона, комнаты разд., кирп. 
дом, имеется темн. комната, сейф-
двери), 8-904-545-1059 (5-4)
( 3-комн. кв. на Минватном, в хор. 
сост., недорого, 8-912-229-6922 (2-2) 
( 3-комн. кв. на Мира, 24, 5 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, 1800 т.р., 6-46-15, 8-922-
601-7702 (5-5)
( 3-комн. кв. на Мира, 3, 3 эт., пл. 63/37 
кв.м. 1-комн. кв. на Фрунзе, 2 эт., пл. 
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